ਦਫਤਰ ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਸਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ, (ਪੂਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62,ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ)

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਸਰਪੈਚ, ਬੜੀ, ਬਾਕਰਪੁਰ, ਕਿਸਨਪੁਰਾ, ਛੱਤ, ਪੱਤੋਂ, ਕੁਰੜੀ, ਸਿਉਂ ਅਤੇ ਮਟਰਾਂ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ।

ਨੰ. ਗਮਾਡਾ-ਐਲ.ਏ.ਸੀ.2025/ 7556-65 ਮਿਤੀ: 14/10/25

ਵਿਸਾ:-

ਐਸ.ਏ.ਐਸ.ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਐਰੋਟਰੋਪੋਲਿਸ ਪ੍ਜੈਕਟ (ਪਾਕੋਟ, ਈ.,ਐਫ.ਜੀ.ਐਚ.ਆਈ.ਅਤੇ ਜੇ.) ਲਈ ਭੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਬਾਰੇ-ਧਾਰਾ 5 ਅਧੀਨ ਕਾਰਵਾਈ।

ਪੈਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਉਕਤ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੀ ਸਥਾਪਨਾ ਲਈ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਬਾਬਤ RFCTLARR Act, 2013 ਅਧੀਨ ਧਾਰਾ 4 ਦੀ ਨੌਟੀਫੀਕੇਸਨ ਮਿਤੀ 30-09-2025 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜ਼ੋ ਕਿ ਅਖਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸਿਤ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। Social Impact Assessment Study ਕਰਨ ਲਈ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਟੀਮ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪ੍ਰਗਰਾਮ ਅਨੂਸਾਰ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਏਰੀਏ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਵਿਚਾਰ ਲੈਣ ਲਈ ਨਿਮਨ ਅਨੂਸਾਰ ਦੌਰਾ ਕਰੇਗੀ:-

Name of Village	Date and time for	Place
	personal hearing	
Bari	10-11-2025 at 11.00 a.m.	in village Gurdwara Sahib
Bakarpur	10-11-2025 at 12.00 p.m.	in village Gurdwara Sahib
Kishanpura	10-11-2025 at 03.00 p.m.	in village Gurdwara Sahib
Chhat	10-11-2025 at 04.00 p.m.	in village Gurdwara Sahib
Patton	11-11-2025 at 11.00 a.m.	in village Gurdwara Sahib
Kurari	11-11-2025 at 12.00 p.m.	in village Gurdwara Sahib
Seon	12-11-2025 at 11.00 a.m.	in village Gurdwara Sahib
Matran	12-11-2025 at 12.00 p.m.	in village Gurdwara Sahib

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਉਲੀਕੇ ਗਏ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਅਨੂਸਾਰ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਏਗੋਏ ਵਿਖੇ ਮੁਨਾਦੀ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਇਸ ਪੱਤਰ ਦੀ ਨਕਲ ਪਿੰਡ ਦੀਆਂ ਮਸਹੂਰ ਥਾਵਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ, ਮੰਦਿਰ, ਮਸਜਿਦ, ਜੰਜ ਘਰ ਆਦ ਦੇ ਨੌਟਿਸ ਬੋਰਡ ਤੇ ਚਸਪਾ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜ਼ੋ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਏਗੋਏ ਦੇ ਲੋਕ ਟੀਮ ਪਾਸ/ਸਾਹਮਣੇ ਹਾਜਰ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਦੇ ਸਕੱਣ।

> ਭੌਂ ਪ੍ਰਾਧਵੀਂ ਕੁਲੈਕਟਰ ਮਿਤੀ: v

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ. ਗਮਾਡਾ-ਐਲ.ਏ ਸੀ.2025/

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਸਮੇਤ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਦੇ :

- 1. ਜੀ.ਐਮ.(ਆਈ.ਟੀ.) ਗਮਾਡਾ ਨੂੰ ਭੇਜ਼ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੌਟਿਸ ਨੂੰ ਗਮਾਡਾ ਦੀ ਬੈਵ-ਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
- 2. ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਅਫਸਰ, ਗਮਾਡਾ ਨੂੰ ਭੇਜ਼ ਕੇ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ 2 ਅਖਵਾਰ (ਅੰਗਰੇਜੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ) ਵਿੱਚ ਛਪਵਾ ਕੇ ਅਖਵਾਰਾਂ ਦੀ ਕਟਿੰਗ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ।

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

वें भ्राप्जी व्रहेवटव

DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT (O/O LAND ACQUISITION COLLECTOR) PUDA BHAWAN SECTOR 62, SAS NAGAR

Public Notice

Whereas, acquisition of land for setting up of Pocket E,F,G,H,I & J of Aerotropolis Project at SAS Nagar in the jurisdiction of Greater Mohali Area Development Authority is being made and Notifications under Section 4 of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 issued by the Govt. of Punjab, Housing & Urban Development Department have been published in the news papers on 01-09-2025. The work for carrying out Social Impact Assessment Study has been entrusted to Punjab Agriculture University, Ludhiana.

Whereas, with a view to ascertain the views and seeking feedback of affected families, teams of said University as well as this office will visit the concerned villages as per schedule given below:

Name of Village	Date and time	e for	Place
, name or timege	personal hear		•
Bari	10-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
	11.00 a.m.		
Bakarpur	10-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
•	12.00 p.m.	3.7	
Kishanpura	10-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
•	03.00 p.m.	- 37), 1 (A)
Chhat	10-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
	04.00 p.m.	11.1	
Patton	11-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
1	11.00 a.m.	主流	
Kurari	11-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
	12.00 p.m.		
Seon	12-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
	11.00 a.m.		
Matran	12-11-2025	at	in village Gurdwara Sahib
	12.00 p.m.		

Affected families/people are requested to be present for stating their views and feedback as per schedule given above.

Land Acquisition Collector